
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°  462      del  22 .11.2018. 
 

OGGETTO:  Personale - Liquidazione Estensione Fondo di Previdenza ex dipendente 

Luciano Vettino.- 
 

 
 L’anno duemiladiciotto, il giorno ventidue (22) del mese di  novembre (11) in 

Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

Richiamata la delibera commissariale n. 331 del 03.10.2018 con la quale sono 

state accolte le dimissioni volontarie del dipendente Vettino Luciano alla data del 

31.10.2018; 

Preso atto che il Capo Ufficio Personale con relazione datata 05.11.2018 ha 

comunicato che al dipendente devono essere liquidate il Trattamento Fine Rapporto 

(T.F.R.), gestito dall’ENPAIA e l’accantonamento della somma relativa all’estensione del 

Fondo di Previdenza di cui all’art. 152 del c.c.n.l., gestito dal Consorzio pari ad € 

2.431,92;  

Rilevato che ad oggi si può procedere alla liquidazione della somma relativa 

all’estensione del Fondo di Previdenza al lordo delle ritenute di legge, accantonata presso 

il Tesoriere consortile in un conto vincolato mentre la liquidazione del Trattamento Fine 

Rapporto (T.F.R.) potrà essere effettuata solo dopo l’avvenuta erogazione da parte 

dell’ENPAIA; 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

 Richiamata la delibera del Commissario Regionale n.  256 del 29.11.2017 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2018 e le successive delibere 

commissariali n. 251 del 18.07.2018 e n. 360 del 9.10.2018 di variazione al Bilancio stesso; 



 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 

DELIBERA 

1) Di autorizzare la liquidazione al Sig. Luciano Vettino del trattamento del fondo 

estensione di previdenza (art. 152 del vigente c.c.n.l.) accantonato dal Consorzio 

nell’importo di € 2.431,92 al lordo delle ritenute di legge; 

2) di impegnare la spesa di cui alla presente delibera da imputare al Cap. 103/01   

denominato “Partite di giro depositi cauzionali ecc” del Bilancio di Previsione consortile 

2018; 

3) di autorizzare l’ufficio personale consortile agli adempimenti consequenziali al presente 

deliberato; 

4) Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

(Sig.ra Maria Simone) (Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore                    del giorno                              alle ore       

del giorno    

Chieti, lì        Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 (Sig.ra Maria Simone) 

 
 


